
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2023 M. SPALIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2023-09-29
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl VVJC veiklos plano 2024 metams sudarymo” 5 d. 9 val. Elena Čepaitė
2 „Dėl mokinių skaičiaus VVJC“ 12 d. 9 val. Elena Čepaitė
3 „Dėl darbo grupių, komisijų sudėties“ 19 d. 9 val. Elena Čepaitė

„Dėl viešųjų pirkimų“
IŠVYKOS

1 Programos „SkautAUK (pagrindai)“ mokinių edukacinė išvyka į Vilnių 28 d. 7:30 Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Programos „SkautAUK (pagrindai)“ mokinių dalyvavimas Vilkaviškio „Gražinos“ skautų draugovės 

projekto „Su skautais“ veiklose - išvyka į Virbalio vartus
31 d. 15:30 Eglė Budrytė-Vilbikė

3 Programos „Vaidybinės improvizacijos pradinukams ir 5-8 kl. moku“ edukacinė išvyka į Kauną (baletas 
,,Aladinas“, edukacija Baltijos cirke)

29 d. Ilona Viltrakienė

4 Respublikinis mokinių fotografijos konkursas „Laiko inkliuzai 2023“ Visą mėnesį Andrius Birštonas
5 Programos „Gamtos tyrinėtojai 5-8 kl“ išvyka į Vištytį dalyvauti renginyje „Paukščių palydos“ 7 d. Aira Lažauninkienė

RENGINIAI
1 Civilinės saugos mokymai vaikams ir jaunimui bendradarbiaujant su Vilkaviškio „Gražinos“ skautų 

draugove
25 d. 15:30 Eglė Budrytė-Vilbikė

2 Renginys „Diena su skautais“ bendradarbiaujant su Vilkaviškio „Gražinos“ skautų draugove 31 d. 10 val. Eglė Budrytė-Vilbikė
3 Dailės studijos mokinių vasaros darbų paroda Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė
4 Dailės studijos mokinių keramikos darbų paroda Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė
5 Šokio raiškos studijos „Vyželė“ mokinių dalyvavimas renginyje tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai 

paminėti Vilkaviškio sporto ir pramogų centre
1 d. Sonata Jankienė



6 ,,Helovyno improvizacijos“ 31 d. Ilona Viltrakienė
7 Vaidybinių improvizacijų programos dalyvavimas Sūdavos kaimo bendruomenės šventėje su spektakliu 

V.Krėvė „Šiaudinė pastogė“
6 d. Ilona Viltrakienė

8 Dailės studijos mokinių grafikos darbų paroda Bartninkuose (bibliotekoje) Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė
PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA

1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo patikrinimas. Kartą per mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas (pagal priežiūros planą): Vokalinė studija, Dainavimo studija 

„Akimirka“, Vaidybinės improvizacijos 5-8 kl. mokiniams, Dailės studija
Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė, Elena Čepaitė

3 Saugaus elgesio ugdymas neformaliojo švietimo veikloje. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Dalyvavimas seminare „Įtraukusis ugdymas meno mokyklose: iššūkiai ir sprendimai“ 25 d. 11 val. Gintarė Akucevičienė
2 Išvažiuojamas seminaras-edukacija bendradarbiaujat su Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo jaunimo 

centru ir Šiaulių meno mokykla
30 d. Elena Čepaitė, Eglė Budrytė-Vilbikė

3 Dalyvavimas seminare „Pozityvaus elgesio palaikymo strategijos bei dėmesio ugdymas dirbant su raidos 
sutrikimų turinčiais vaikais“ 

24 d. Gintarė Akucevičienė

VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA
1 Prevencinio darbo grupės susirinkimas 10 d. 13 val. Darbo grupės pirmininkas
2 Metodinės tarybos posėdis 9 d. 12:30 val. Metodinės tarybos pirmininkas

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 Edukacija – valgomi/nevalgomi grybai 4 d. 16 val. Rasa Venclovė, savanoriai
2 Kūrybinis užsiėmimas – papuošalų gamyba 5 d. 18 val. Audrius kairys, savanoriai
3 Muilo gamybos edukacija 23 d. 16 val. Rasa Venclovė
4 Kulinarinė popietė 6 d. 16 val. Rasa Venclovė, savanoriai
5 Kraujo donorystės akcija 21 d. 10-15 val. Rasa Venclovė
6 Helovynas 31 d. 18:00 Audrius Kairys, savanoriai
7 Fotografijos konkursas Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

savanoriai
8 VAJC erdvių dekoravimas grafiti technika Spalio mėn. Audrius Kairys, savanoriai
9 Pulo žaidimas Spalio mėn. Rasa Venclovė , Audrius Kairys

10 Petankės žaidimas Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
11 Stalo teniso žaidimas Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys

Projektinė veikla
1 Medžio sodinimas projekto „Be Healthy Together“ įamžinimui Data tikslinama Rasa Venclovė, savanoriai
2 Tarptautinio projekto „The GO“ jaunimo mainai 28 - 31 d. Rasa Venclovė



MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 2, 9, 16, 23, 30 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 3, 10, 17, 24, 31 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 5, 12, 19, 26 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 6, 13, 20, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Išvyka į populiariosios kultūros renginį „Comic Con Baltics 2023“ 10 21 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
7 Petankės žaidimo turnyras 11 d. 15:30 val. Donatas Dumčius

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


